
CLASSEMENT PAR POINTS 1

Yverdon-les-Bains

VENDREDI 15 SEPTEMBRE 2023

Loterie Romande

Pl Dos Nom Prénom Nat Equipe PointsPl Dos Nom Prénom Nat Equipe Points

Classement GénéralClassement de l'Etape

1 73 BERTIZZOLO Sofia ITA UAD 50
2 144 HONSINGER Clara USA TIB 30
3 94 SCHREMPF Carina AUT FED 30
4 12 BREDEWOLD Mischa NED SDW 20
5 36 PALADIN Soraya ITA CSR 18
6 86 VAN EMPEL Fem NED JVW 16
7 23 ERIĆ Jelena SRB MOV 14
8 105 ROSEMAN-GANNON Ruby AUS JAY 12
9 34 CHABBEY Elise SUI CSR 10

10 154 RAAIJMAKERS Marit NED HPW 10
11 65 LE NET Marie FRA FST 10
12 62 ADEGEEST Loes NED FST 8
13 131 LACH Marta POL WNT 7
14 11 VOLLERING Demi NED SDW 6
15 63 DUVAL Eugenie FRA FST 6
16 52 CIABOCCO Eleonora ITA DSM 6
17 81 KRAAK Amber NED JVW 5
18 161 NEFF Jolanda SUI SUI 4
19 24 MACKAIJ Floortje NED MOV 3
20 1 MOOLMAN PASIO Ashleigh RSA AGS 2

Yvonand - km 52.1
1 144 HONSINGER Clara USA TIB 15
2 65 LE NET Marie FRA FST 10
3 63 DUVAL Eugenie FRA FST 6

Yvonand - km 98.2
1 144 HONSINGER Clara USA TIB 15
2 154 RAAIJMAKERS Marit NED HPW 10
3 52 CIABOCCO Eleonora ITA DSM 6

Arrivée - Yverdon-les-Bains - km 144.1
1 73 BERTIZZOLO Sofia ITA UAD 50
2 94 SCHREMPF Carina AUT FED 30
3 12 BREDEWOLD Mischa NED SDW 20
4 36 PALADIN Soraya ITA CSR 18
5 86 VAN EMPEL Fem NED JVW 16
6 23 ERIĆ Jelena SRB MOV 14
7 105 ROSEMAN-GANNON Ruby AUS JAY 12
8 34 CHABBEY Elise SUI CSR 10
9 62 ADEGEEST Loes NED FST 8

10 131 LACH Marta POL WNT 7
11 11 VOLLERING Demi NED SDW 6
12 81 KRAAK Amber NED JVW 5
13 161 NEFF Jolanda SUI SUI 4
14 24 MACKAIJ Floortje NED MOV 3
15 1 MOOLMAN PASIO Ashleigh RSA AGS 2
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